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№ Учебный год Регулятивные УУД 

Умение самостоятельно 

ставить новые учебные задачи 

Умение планировать 

последовательность учебных 

действий в соответствии с 

поставленной задачей 

Прогнозирование – 

предвосхищение результата и 

уровня знаний, его временных 

характеристик 

русский математика русский математика математика Литературное 

чтение 

 2014 -2015       

 Высокий 

уровень % 

6ч.  

75% 

5ч. 

63% 

 8ч. 

100% 

8ч. 

100% 

1ч. 

14% 

 Средний 

уровень % 

1ч. 

13% 

1ч. 

14% 

8ч. 

100% 

  7ч.  

86% 

 Низкий 

уровень% 

1ч. 

13% 

1ч 

14% 

    

Выводы: 

 Высокий 60% 

 Средний 36% 

 Низкий 4% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Мониторинг результатов регулятивных УУД 

МБОУ «Коневская средняя общеобразовательная школа №25» 

1 класс 

Учитель Климова Нелли Владимировна 

2014-2015 учебный год 

 

 

 
 

 

 

высокий
60%

средний
36%

низкий
4%

Регулятивные УУД


